

Compte client	284608
Votre n° TVA	
N° Entreprise	
Numéro d'ordre	110/ 1000314848
Votre n° commande	19000006034
Conditions de paiement	AU CHAUFFEUR
Méthode de paiement	CHEQUE

GAEC LE BOEUF DES GARIOTTES
LES PREVAYRIES
BOEUF LES GARIOTTES

46300 LEOBARD

Référence	Désignation	Qté	UM	PU HT	Remise	PU net HT	Total net HT	TVA
62001041	FILM ENRUB ROLLERSIL MAX 750 x 1750 F10000 Eco contribution - Unité	12,00	UN	79,99	6%	75,191	902,29	1
							79,92	
16008177	BATTERIE CLOTURE 12 V 85 AH	2,00	UN	84,06	6%	79,016	158,03	1
83019147	POIGNEE GARDELEC ORANGE LOT DE 5	3,00	UN	6,32	6%	5,941	17,82	1
83019190	FIL VIDOFLEX9 TURBOLINE 400MX2 GALL	1,00	UN	149,93	6%	140,934	140,93	1
11000005	PIERRE DE SEL PUR EN 25 KG N° de lot V25072	20,00	UN	11,30	6%	10,622	212,44	2
		20	UN					
11000005	PIERRE DE SEL PUR EN 25 KG N° de lot V25072	2,00	UN	11,30	100%	0,00	0,00	2
		2	UN					
10102530	SEL DE MER 25KG (1) N° de lot P0257074	5,00	SA	8,33	6%	7,83	39,15	2
		5	SA					
18115250	E 5-25-5 SEM 25 KG N° de lot 25022722	5,00	SA	18,88	6%	17,747	88,74	2
		5	SA					
16000151	MAG LIFE MAJOR 20KG (3) (3)(4) N° de lot C2501160041	1,00	SA	29,60	6%	27,824	27,82	1
		1	SA					
16000155	MAG LIFE CAT 4KG (3) (3)(4) N° de lot C2501070006	1,00	SA	11,30	6%	10,622	10,62	1
		1	SA					
64002006	FILET ROUND OPTIMUM 3600 M X 123CM F10000 Eco contribution - Unité	9,00	UN	179,99	6%	169,191	1522,72	1
							167,67	
12386004	PAPIER FACTORY lot de 2 bobines	1,00	UN	21,58	6%	20,285	20,29	1
13000047	LACMIT PREMIUM 50 25 KG N° de lot F35397	1,00	SA	70,51	6%	66,279	66,28	2
		1	SA					
16005133	ELECTRODE GYS DIAM 3.2 (x165)	1,00	UN	32,84	6%	30,87	30,87	1
52810207	DENT FANEUSE G 58740000 TYPE KUHN	5,00	UN	4,70	6%	4,418	22,09	1
52810208	DENT FANEUSE D 58740700 TYPE KUHN	5,00	UN	4,70	6%	4,418	22,09	1
52000010	LACABAC	1,00	UN	53,17	6%	49,98	49,98	1
52801257	BLOC FLOTTEUR BASSE PRESSION	1,00	UN	58,12	6%	54,633	54,63	1
83019134	ELECTRIFICATEUR GARDELEC S5+ LED	1,00	UN	192,59	6%	181,035	181,03	1
42079016	NIT ENTRETIEN F11	1,00	UN	26,38	6%	24,797	24,80	1
83250100	FIL ENTERRABLE 2.5 mm 100 M	1,00	UN	51,30	6%	48,222	48,22	1
52010343	JOINT POUR MANCHON 150	5,00	UN	2,85	6%	2,679	13,39	1

(1) UAB : Utilisable en agri bio certifié FR-BIO-01

(3) FCA : non couvert par la certification FCA

(N) LOG : non compatible fibres animales nouries @ OGM < 0.9%

Número facture	Date facture	Date échéance
251039092	31/03/25	01/04/25

Montant	TVA	TVA 1 (%)	Montant net
Base	1		3 495,21
TVA	1	20,00	699,04
Base	2		406,61
TVA	2	5,50	22,36

Total HT avant frais et remise	3910,09€
Remise	-255,86€
Frais de port	0,00€
Eco contribution	247,59 €
Total HT	3901,82 €
TVA	721,40€
Total facture	4623,22€
Coupon	0,00€
A payer EUR	4 623,22

n° chèque 7703665

Mode de règlement: CHEQUE
Position du compte:

N° AGREMENT ALIMENTATION ANIMALE : FR221360044

Virement : utiliser l'IBAN ci-dessous et rappeler référence CLIENT et FACTURE

Crédit Agricole IBAN : FR76 1230 0049 0085 9875 5400 131 - BIC : AGRIFRPP3322

Bordereau de règlement

Compte client : 284606

Numéro d'ordre : 1000314848

Numéro facture : 251039092

Date facture : 2025-03-31

A payer : 4623,22